证券代码: 871874 证券简称: 博纳斯威 主办券商: 申万宏源承销保荐

# 博纳斯威阀门股份有限公司 关于重大经营合同中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

博纳斯威阀门股份有限公司(以下简称"公司"),参加丽江市金沙江龙蟠提水工程项目建设管理处组织的"丽江市金沙江龙蟠提水工程水锤罐、阀门以及自动化元件"项目的招标活动,被确定为中标人,中标金额为3866.0331万元,现将中标情况公告如下:

#### 一、 中标情况

公司近日收到了丽江市金沙江龙蟠提水工程项目建设管理处发出的"丽江市金沙江龙蟠提水工程水锤罐、阀门以及自动化元件"项目中标通知书,中标通知书编号: 20201223001A 中标金额为3866.0331万元。

### 二、对公司的影响

1、龙蟠提水工程水源点位于云南省丽江市玉龙县与迪庆藏族自治州香格里拉县交界的金沙江干流河段上,取水口位于龙蟠镇三股水龙洞河与金沙江汇口下游 1.5km 的金沙江干流右岸,工程从金沙江取水后,利用金沙江右岸两级提水泵站将水抽送至 EL2454.86m 高程,再通过新建的引水隧洞、输水管道等将水输送至规划水厂,龙蟠

提水工程的主要任务为补充丽江市城镇生活、工业及景观缺水。此次公司中标金额为 3866.0331 万元,系公司品牌效益的体现。通过与丽江市金沙江龙蟠提水工程项目建设管理处的合作,将大幅度提升公司的知名度与影响力。此次中标,将进一步提升公司经营业绩,增强公司综合竞争力。

- 2、该项目实施对公司业务的独立性不构成影响,公司主要业务 不存在因履行合同而对交易对方形成依赖。
  - 3、该项目合同签订不构成关联交易。

#### 三、风险提示

公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源,保证项目内容的执行,但是上述项目中标履行过程中可能遇到不可预计或不可抗力等因素的影响,敬请投资者注意风险。

## 四、备查文件目录

(一) 丽江市金沙江龙蟠提水工程项目建设管理处中标通知书。 特此公告。

博纳斯威阀门股份有限公司

董事会

2021年1月4日